AUTÓGRAFO DE LEI Nº 0135/2004.

DATA: 21 DE DEZEMBRO DE 2004.

                                     SÚMULA: DENOMINA O POSTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA LOCALIZADO NO BAIRRO JARDIM EUROPA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A Senhora SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:

                                     Art. 1º. Fica denominada de “JOSÉ VILTO GONÇALVES” o Posto de Saúde da Família localizado no Bairro Jardim Europa.

                                    Art. 2º. Faz parte integrante desta Lei, Curriculum Vitae do Srº José Vilto Gonçalves.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 21 de dezembro de 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente